СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 26.10.2016 № 17

  Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2016                                                                         № 111

город Тимашевск

Об исполнении показателей индикативного плана

социально-экономического развития муниципального образования

Тимашевский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

за 2015 год

Во исполнение пункта 3 статьи 16 Закона Краснодарского края от 6 но-
ября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных
планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», в соответ-
ствии со статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район,

заслушав и обсудив информацию об исполнении показателей индикативного
плана социально-экономического развития муниципального образования Ти-
машевский район на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов за 2015 год,
Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
 1. Информацию об исполнении показателей индикативного плана соци-

ально-экономического развития муниципального образования Тимашевский

район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов за 2015 год принять к

сведению (прилагается).

 2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто-

ящее решение в установленном порядке.

 3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на офици-

альном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интер-

нет».

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко